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#33195 - 800 kg #33200 - 600 kg
#33196 - 1000 kg #33201 - 800 kg
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Aufbau- und Bedienanleitung
Instructions for assembly and use
Instructions de montage et d’utilisation
Richtlijnen en montagehandleiding
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#33200 - 600 kg
#33201 - 800 kg
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Auszugsvorrichtung
Extraction units
#33195 - 800 kg
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#33195 - 800 kg

M6-8.8

8 Nm

M8-8.8

22 Nm

M10-8.8

45 Nm

M10-10.9

70 Nm

M12-8.8

70 Nm
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Auszugsvorrichtung
Extraction units
#33196 - 1000 kg
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Auszugsvorrichtung
Extraction units

#33200 - 600 kg

#33201 - 800 kg
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200kg | A=70%T|  510kg 737 kg 964 kg 1 =
200kg |A=100%T| 643 kg 886 kg 1129 kg ;Q |l%@> I
300kg |A=100%T 960 kg 1320 kg 1680 kg &l — S . .
600kg | A=70%T| 1476kg 2112 kg 2748 kg Q ] TK= 77
- -l el TTTTTT
600kg |A=100%T| 1868 kg 2536 kg 3204 kg | . A
800kg | A=70%T| 1974 kg 2828 kg 3682 kg g l A
1000kg | A=70%T| 2488 kg 3576 kg 4664 kg i i ‘
1000kg |A=100%T| 3098 kg 4196 kg 5294 kg
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Auszugsvorrichtung
Extraction units

WWW.BITO.COM

#10/2017/Art.-Nr.: 16454

#33195 - 800 kg #33200 - 600 kg
#33196 - 1000 kg #33201 - 800 kg

Wir freuen uns auf Ihr Feedback!
Looking forward to your feedback!

feedbackmontage@bito.com

Auszugsvorrichtung/1,0/10-2017 | Technische Anderungen vorbehalten. Technical modifications reserved.



